
 

KOMBINACE COPACABANA 3* + STARFISH JIBACOA 3*

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní / ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Kuba, Varadero

 Letecká spol. Termín    

15.05.2024 - 23.05.2024 46 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 23.05.2024 44 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2024 - 26.05.2024 52 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

15.05.2024 - 26.05.2024 50 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

16.05.2024 - 24.05.2024 51 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

16.05.2024 - 24.05.2024 52 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
16.05.2024 - 27.05.2024 57 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

16.05.2024 - 27.05.2024 60 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
18.05.2024 - 26.05.2024 47 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

18.05.2024 - 26.05.2024 47 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

18.05.2024 - 29.05.2024 54 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

18.05.2024 - 29.05.2024 62 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

21.05.2024 - 29.05.2024 48 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.05.2024 - 29.05.2024 57 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.05.2024 - 01.06.2024 63 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

21.05.2024 - 01.06.2024 79 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

22.05.2024 - 30.05.2024 53 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

22.05.2024 - 30.05.2024 57 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

22.05.2024 - 02.06.2024 50 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

22.05.2024 - 02.06.2024 63 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  



22.05.2024 - 04.06.2024 47 200 Kč 12 NOCÍ/14 DNÍ  

23.05.2024 - 31.05.2024 54 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2024 - 31.05.2024 58 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2024 - 03.06.2024 61 200 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

23.05.2024 - 03.06.2024 57 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
25.05.2024 - 02.06.2024 45 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2024 - 02.06.2024 63 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2024 - 05.06.2024 55 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

25.05.2024 - 05.06.2024 54 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
28.05.2024 - 05.06.2024 38 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

28.05.2024 - 05.06.2024 33 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

28.05.2024 - 08.06.2024 61 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

28.05.2024 - 08.06.2024 71 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

29.05.2024 - 06.06.2024 42 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2024 - 06.06.2024 39 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2024 - 09.06.2024 46 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

29.05.2024 - 09.06.2024 44 200 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

30.05.2024 - 07.06.2024 52 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

30.05.2024 - 07.06.2024 48 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
30.05.2024 - 10.06.2024 61 200 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

30.05.2024 - 10.06.2024 46 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
01.06.2024 - 09.06.2024 40 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2024 - 09.06.2024 40 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2024 - 12.06.2024 53 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

01.06.2024 - 12.06.2024 46 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
03.06.2024 - 13.06.2024 41 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

04.06.2024 - 12.06.2024 33 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

04.06.2024 - 15.06.2024 57 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

04.06.2024 - 15.06.2024 59 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

05.06.2024 - 13.06.2024 40 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/60-jibacoa-pobyt-kombinace/382-kombinace-copacabana-3-starfish-jibacoa-3


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování COPACABANA 3***, STARFISH JIBACOA 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Kolektivní transfer z letiště do hotelu v Havaně
Ubytování v Havaně ve vybraném hotelu se snídaní (3 noci)
Prohlídku Staré Havany v českém jazyce (5 hod.) - vybrané
termíny
Vstup do 1 zajímavého objektu (např. fabrika na doutníky,
muzeum rumu, Palacio de la Artesania, Conde Villanueva
apod.)
Oběd ve Staré Havaně (tříchodové menu s nápojem)
Kolektivní transfer do letoviska Jibacoa
Další noci ubytování ve vybraném hotelu s ALL INCLUSIVE na
panenské pláži "Arroyo Bermejo Beach"
Kolektivní transfer z Jibacoa na letiště v Havaně
Služby česky mluvícího delegáta po celou dobu pobytu s
možností dokoupení fakultativních výletů (24 hod. na telefonu,
sídlí v Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)

  
Popis stravování 

V Havaně ubytování se snídaní s možností dokoupení polopenze. Program ALL INCLUSIVE ve
Starfish Jibacoa 3* nabízí svým hostům široký výběr místní i mezinárodní kuchyně, a také pestrou
nabídku nápojů (káva, džus, pivo, vína, koktejly, likéry). Snídaně, obědy a večeře jsou zajištěny v
bufetové restauraci. Během pobytu lze rovněž povečeřet v některé ze tří a la carte restaurací.
Přes den možnost lehkého občerstvení u bazénového snack baru nebo v baru na pláži či v lobby
baru k neomezené konzumaci rozlévaných nealkoholických a alkoholických nápojů místní výroby.

Popis ubytování 



COPACABANA 3***

Tento hotel se nachází přímo u moře v rezidenční čtvrti „Miramar“ a skládá se z celkem 168
pokojů (z nichž 4 jsou vyšší kategorie – suites) se sociálním zařízením, klimatizací, trezorem,
vysoušečem vlasů, satelitní TV a telefonem. Pro občerstvení hostů slouží dvě restaurace. Snídaně
jsou podávány v bufetové restauraci „El Tucan“ a la carte restaurace „D´Porto“ nabízí italskou
kuchyni. K občerstvení dále poslouží dva bary – lobby bar a bazénový snack bar „Caipirinha.“
Hotel disponuje Wi-Fi v lobby hotelu za poplatek, směnárnou, obchodem se suvenýry, prádelnou,
krásným bazénem s přístupem do moře a tenisovým kurtem. Svým hostům nabízí večerní
zábavní programy. V prostorách hotelu byla po dvaceti letech znovuotevřena slavná havanská
diskotéka „Ipanema“, pro hotelové hosty zpřístupněna zdarma. V hotelu se rovněž nachází
centrum potápění. Přímo od hotelu jezdí turistický autobus do centra města. Letiště je vzdáleno
pouhých 20 km, věhlasný kabaret „Tropicana“ 5 km a "Acuario Nacional de Cuba" s delfináriem
pouhých 200 m od hotelu. Copacabana je jedním z mála havanských hotelů s přímým přístupem
do moře.

STARFISH JIBACOA 3***

Starfish Jibacoa se nachází mezi zelenými horami a pláží Arroyo Bermejo, je ideální k relaxaci v
přírodě. Korálové útesy umožňují nezapomenutelné šnorchlování a potápění. Jibacoa se nachází
cca 60 km od kubánského hlavního města Havany a 80 km od poloostrova Varadera. Program
„ALL INCLUSIVE“ zahrnuje snídaně, obědy a večeře formou bufetu, rychlé občerstvení, koktejly,
nápoje národních a mezinárodních značek, nemotorizované vodní sporty (dle dostupnosti),
šnorchlování, windsurfing, kajaky, katamarán, animační a večerní programy. Hotel má 154
standardních pokojů, které jsou roztroušeny po celé rozsáhlé zahradě, klimatizaci, satelitní TV,
fén, minibar, koupelnu, balkon nebo terasu, dětské postýlky (na vyžádání), výhled do zahrady,
telefon, trezor. Mezi vybavení hotelu patří bufetová restaurace a snack bar, lobby bar, bar u
bazénu, řemeslné obchody, bazén pro děti nebo dospělé, parkoviště, turistická kancelář,
směnárna, slunečníky, půjčovna aut a taxi.

 

Popis lokality ubytování 

HAVANA

Byla založena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavním městem ostrova. Město je plné
architektonických památek a zajímavých míst nesoucích stopy dějin ostrova. Až do druhé
poloviny 18. století byla Havana obklopena vysokou zdí, která patřila k obrannému systému proti
útokům pirátů. Ještě dnes jsou vidět její pozůstatky. Díky své geografické poloze byla Havana
centrem námořního obchodu mezi Evropou a Amerikou. Město rychle zbohatlo a stalo se centrem
dějin a kultury. Havana je na seznamu chráněných památek UNESCO a patří mezi
nejvýznamnější představitele amerického baroka. Při návštěvě dnešní Havany nesmíte
opomenout navštívit národní galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"),
koncerty klasické a populární hudby. Mezi další zajímavosti patří: náměstí "Plaza de la
Revolución", "Cabaret Tropicana", "Malecón" (promenáda) a "La Rampa" (moderní centrum).
Obyvatelé jsou usměvaví, temperamentní a přátelští.

JIBACOA

Jibacoa se nachází na půli cesty mezi Havanou a Varaderem, cca 1 hodinu od Havany. Jedná se o
ideální lokalitu pro milovníky křišťálově čistého moře a úchvatné přírody, kterou nabízí Národní
park „Valle Yumuri“ jež se rozprostírá od města „Santa Cruz del Norte“ až po město „Matanzas“.
Panenská příroda plná bujné tropické vegetace, krásné bílopísčité pláže o níchž většina turistů
cestujících na Kubu ani neví a všude přítomný klid relativně daleko od civilizace jsou hlavními
důvody proč toto místo je považováno za ráj na zemi. Ve městě „Santa Cruz del Norte“ naleznete
továrnu na výrobu nejslavnějšího kubánského rumu – Havana Club, dále za návštěvu stojí Park
„Yumuri“, který po domluvě s domorodci lze projet i na hřbetu koně. Neopomeňte navštívit



vyhlídku „Mirador Bacunayagua“ u nejvyššího mostu na Kubě (112 m), jež nabízí pohled na jedné
straně na Národní park „Yumuri„ a na druhé na oceán. Ve vzdálenosti 30 km od „Jibacoa“, cestou
na Varadero, můžete navštívit „Matanzas“ – hlavní město stejnojmenné provincie, založené roku
1693. Přístav v „Matanzas“ v minulosti patřil mezi nejvýznamnější místa na světě, kde se
obchodovalo s cukrovou třtinou z nedalekých plantáží, na nichž pracovalo více než 50 000 otroků
z Afriky. Odtud také plyne název města, kdy afričtí otroci se vzbouřili proti španělským
kolonizátorům a byli krvavě potlačení. Matanzas = masakr. Město „Matanzas“ – též přezdívané
„Atény Kuby“, pro svou historickou, uměleckou a kulturní tradici nebo také „Benátky Kuby“,
jelikož ve městě naleznete nespočet mostů přes kanály a řeky (Rio Yumuri, San Juan a Canimar).
Ve městě se zrodil tanec „Danzon“ – jeden z méně známých karibských tanců. V městě
„Matanzas“ nezapomeňte navštívit divadlo Sauto – (divadlo s nejlepší akustikou na Kubě),
katedrálu San Carlos a farmaceutické muzeum. Pro výlety do přírody stojí za zmínku jeskynní
komplex „Bellamar“ či projížďka na motorových člunech po řece „Canimar“.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních / večerních hodinách
Přivítání s česky hovořícím průvodcem. Transfer do hotelu v Havaně. Ubytování.

2. DEN
Prohlídka historické Havany s obědem ve slavné restauraci "La Bodeguita del Medio" + návštěva
továrny na výrobu doutníků nebo muzea rumu.

3. DEN
Volný den. Je možné využít nabídku fakultativních výletů (například: Viňales - západní Kuba nebo
večerních exkurzí v Havaně)

4. DEN
08:30 - kolektivní autobusový transfer do Jibacoa
11:30 - příjezd do hotelu, Ubytování v režimu ALL INCLUSIVE

5., 6., 7., ... (Počet dní dle zvoleného termínu)
Volný program - relaxace na panenských plážích s možností využití animačních programů hotelu
s programem ALL INCLUSIVE v hotelu Starfish Jibacoa 3***

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
V dopoledních/odpoledních/večerních hodinách kolektivní transfer na letiště José Martí v Havaně
(bez průvodce)
Asistence průvodce / delegáta na letišti v Havaně
Odlet směr Praha. Přílet následující den.

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA S MOŽNOSTÍ NÁKUPU FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

